PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 1

RuaÁtila Vivacqua, nº 79, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

EDITAL Nº 034/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

SECRETARIA MUNICIPAL DESAÚDE

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo,

torna público que:

1)Por motivo de não comparecimento de alguns candidatos convocados através do

Edital nº 032/2018 e para atender necessidade da Secretaria Municipal de Saúde, de

acordo  com a Lei nº 1.358, de 26  de Dezembro de 2017, que autoriza a ampliar o

numero de vagas para contratação temporária de pessoal preservando excepcional

interessepúblico de acordo com as normas estabelecidas no PSS, Edital

nº002/2017CONVOCA para o exercício da função, conforme ordem de classificação a

seguir:

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

Data Procedimentos

17/01/2018
e18/01/2018

Entrega de documentação para contratação no
Departamento de Recursos Humanos/SEMAD, da Prefeitura

Municipal de Presidente Kennedy.

Presidente Kennedy/ES, 16 de Janeiro de 2018.

CLASSIFICAÇÃO

Nº
INSCR.

NOME

FUNÇÃO

38º 762 Jaqueline de Melo Rainha Oficial Administrativo

39º 1356 Adriana Alves da Silva Oficial Administrativo

40º 335
Jaqueline Mezelio Moreira

Ribeiro
Oficial Administrativo

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSOEDITAL

VALDINEI COSTALONGA
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE